

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวดเข้า - เนินเสาธง หมู่ที่ 7 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง
จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวดเข้า - เนินเสาธง
หมู่ที่ 7 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง / องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร
(ตามแบบของทางราชการ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ มิ.ย. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 1,045,108.68 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทรงพล ศรีภักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อาทิตย์ สีมาร์กซ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ชลวุดิ ศิริมหา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวดเตชะ - เนินเสาธง หมู่ที่ 7 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|-----------|--------|-------------------|-----------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานดิน 2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานขุดลอก ขนากดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | ตร.ม. | 1,500.000 | 15.64 | 23,460.00 | 1.3624 | 21.30 | 31,961.90 |
| 2 | | ตร.ม. | 600.000 | 1.74 | 1,044.00 | 1.3624 | 2.37 | 1,422.34 |
| 3 | | ลบ.ม. | 75.000 | 719.62 | 53,971.50 | 1.3624 | 980.41 | 73,550.77 |

ชลาวัณิ ศิริมหา

02 มิถุนายน 2566 09:28:04

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวดเต่า - เนินเสาธง หมู่ที่ 7 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 4 | 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,500,000 | 409.70 | 614,550.00 | 1.3624 | 558.17 | 837,262.92 |
| 5 | 4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 45,000 | 263.54 | 11,859.30 | 1.3624 | 359.04 | 16,157.11 |
| 6 | 4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 105,000 | 215.00 | 22,575.00 | 1.3624 | 292.91 | 30,756.18 |
| 7 | 4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 5.1 งานโหลทาง 5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | เมตร | 300,000 | 55.16 | 16,548.00 | 1.3624 | 75.14 | 22,544.99 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรังกาดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวดเตเข้า - เนินเสาธง หมู่ที่ 7 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|---|--------------------------------------|--------------------------------------|---|
| 8 | 5.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 6. งานเบ็ดเตล็ด 6.1 งานตีเส้นจราจร 6.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT | ลบ.ม. ตร.ม. | 7.000 67.500 | 503.68 290.00 | 3,525.76 19,575.00 | 1.3624 1.3624 | 686.21 395.09 | 4,803.49 26,668.98 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 1,045,108.68 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทวดเตา - เนินเสาธง หมู่ที่ 7 ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง/องค์การบริหารส่วนตำบลตะพง




(อาทิตย์ สีมาร์กษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ทรงพล ศรีกรรณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชลวดี ศิริมหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

